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PLANILHA DE PAGAMENTO POR ORDEM CRONOLÓGICA E FONTE DE RECURSOS - DEMAIS SECRETARIAS 

FONTE: 10.00- RECURSOS PRÓPRIOS 

 
EMPENHO Ocorrência da Devolução do 

Processo 
Nº 
ORD. 

Hora de 
Entrada 

Secretaria 
de Origem 

Processo        nº Credor nº Empenho    nº 
Sub 

Empenho 
Valor                               
(R$) 

01 9.18 SEMAD 07.04510-13/2015 TEKIOS ENGENHARIA E REPRESENTAÇÕES 002.081 0002 2.992,67  

03 9.31 SEMASF 12.00350-00/2019 ITAMAR DE OLIVEIRA LOPES + 2 006.392/94/96 0000 1.575,00  

04 9.33 SEMUR 18.05247-00/2019 
TW SILVA COMERCIO LTDA 
ROAD COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME 

004.671 
004.668 

0001 
0001 

479,76 
8.292,18 

 

05 10.21 S G G 02.00130-00/2016 THYSSENKRUPP ELEVADORES S/A 006.262 0000 238,00  

07 11.15 SEMISB 10.00094-00/2019 
F.B. SERRATE – ME 
REGIONAL COM SERV E REP COM LTDA 

005.912 
005.911 

0001 
0001 

1.735,00 
9.150,42 

 

09 11.15 SEMI 16.00359-00/2019 
D & G IMP EXP DE PROD ALIMENTICIOS 
TW SILVA COMERCIO LTDA 

004.233/35 
004.231/34 

0000 
0000 

316,80 
1.308,89 

 

14 11.15 SEMPOG 05.00046-00/2019 
HOLANDA PAPELARIA LTDA 
DSB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME 

004.491 
004.486 

0000 
0000 

230,75 
103,20 

DEVOLVIDO PARA REGULARIZAÇÃO 

15 12.15 SEMAD 07.01720-18/2018 MADEIRA CORRETORA DE SEGUROS LTD 002.544 00005 94,61  

16 13.18 SEMI 16.00371-00/2019 
DSB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
HOLANDA PAPELARIA LTDA 

005.143/005.144 
005.135/005.090 

0000 
0000 

309,60 
931,30 

 

17 13.17 SEMASF 12.00161-00/2018 AUTOVEMA VEICULOS LTDA 005.806 0000 5.674,92  

18 13.20 SEMFAZ 06.00001-00/2019 ELETROBRAS DISTRIBUIÇÃO RONDONIA 000.130/31/32 0011/0012 471.777,38  

19 13.30 SEMUSB 10.00193-00/2019 
HOLANDA PAPELARIA LTDA 
DSB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

004.776 
004.771 

0001 
0000 

155,40 
1.290,00 

 

21 13.30 SEMUSB 10.00192-00/2018 R.F. SANTOS – ME 000.323 0001 26.996,76 DEVOLVIDO PARA REGULARIZAÇÃO 

FONTE: 10.15 – RECURSOS DO TESOURO – FNAS -  TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

02 9.31 SEMASF 12.00343-00/2019 CATIA BARBOZA DOS SANTOS + 1 006.408/006.409 0000 600,00  
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FONTE: 10.23 – COTA PARTE – COMPENSAÇÃO FINANCEIRA – RECURSOS HIDRICOS 

06 10.21 S G G 17.00028-06/2014 YOUSSEF JAMIL ZAGLOUT 003.253 0005 16.542,73  

13 11.15 SEMPOG 05.00068-00/2019 POTENCIA COM PRODUTOS E INFORM 005.193 0000 2.468,35  

15 12.15 SEMAD 07.01720-18/2018 MADEIRA CORRETORA DE SEGUROS LTD 006.264/005.132 0001/0003 946.103,18  

FONTE: 30.00 – RECURSOS DO TESOURO – EXERCICIOS ANTERIORES 

10 11.15 C G M 03.00128-00/2019 BORIS ALEXANDER GONÇALVES SOUZA 006.373/74 0000 3.720,00  

11 11.15 C G M 03.00136-00/2019 CAROLINA ZEMUNER SANTOS ALTOMAR 6.425/27/28/29/40 0000 9.000,00  

20 13.30 SEMUSB 10.00177-00/2019 BURITI CAMINHÕES LTDA 004.068 0000 1.117.000,00 DEVOLVIDO PARA REGULARIZAÇÃO 

FONTE: 30.17 – RECURSOS DO TESOURO – DESTINADOS A FUNDOS -  EXERCICIOS ANTERIORES 
08 10.45 SEMI 16.00430-00/2019 ADIRLEIDE DIAS DOS SANTOS 006.376 0000 175,00  

12 11.15 SEMI 16.00363-00/2019 M.R.D. PAIVA COMERCIO E SERVIÇOS LT 005.471 0000 17.520,00  

FONTE: 60.14 – RECURSOS DE OUTRAS FONTES -  EXERCICIOS ANTERIORES 

17 13.17 SEMASF 12.00161-00/2018 AUTOVEMA VEICULOS LTDA 005.805 0001/0002 88.125,08  

 RESPONSÁVEL / LANÇAMENTOS.                            CHEFE IMEDIATO  ORDENADOR DE DESPESA 

     

 
Resp.controle  Entrada/saída processos                               Diretor-FINANCEIRO 

  
Secretário Municipal da pasta. 
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